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ZOOLEK AQUAFLORA COMPLETE 250ML -
Nawóz dla roślin akwariowych

Cena 23,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy ZOOLEK AQUAFLORA COMPLETE
250ML

Kod producenta 5907527470284

Kod EAN 5907527470284

Producent ZOOLEK

Opis produktu
ZOOLEK AQUAFLORA COMPLETE 250ML - Nawóz dla roślin akwariowych

Nawóz mineralny i preparat mikroelementowy przeznaczony dla roślin akwariowych skomponowany z
odpowiednio zbilansowanych 15 biopierwiastków. 10 ml preparatu zawiera: NPK (3:1:10) - 500 mg,

mikroelementy: Mg, Fe, Cu, Co, Zn, B, V, Mn, F, Se, Ni, Mo. Zastosowanie chelatów metali zapewnia ich dobrą
przyswajalność przez rośliny oraz trwałość w wodzie niezależnie od jej twardości i pH. Aquaflora complete

przeznaczona jest do stosowania jako starter zbiorników roślinnych oraz jako nawóz w zbiornikach roślinnych
bez ryb lub z ich niewielką ilością niezapewniającą odpowiedniej zawartości azotanów i fosforanów.

Dawkowanie:
1 ml (1 naciśnięcie dozownika) na 10 l wody raz lub 2 razy w tygodniu w zależności od ilości roślin i tempa ich

wzrostu. 10 ml preparatu zawiera N 10 mg, P 3,3 mg oraz K 33,7 mg (10 mg N odpowiada 44,3 mg NO3, 3,3 mg
P odpowiada 10 mg PO4). W przypadku stwierdzenia wystarczająco wysokiego stężenia azotanów i fosforanów
należy stosować Aquaflora basic. Do pomiaru zawartości azotanów i fosforanów w wodzie służą Aquatesty PO4 i

NO3.

ZAPRASZAMY NA STRONĘ PRODUCENTA ZOOLEK, ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ JAK NALEŻY STOSOWAĆ NAWOZY W
PAŃSTWA AKWARIUM (DZIĘKI KALKULATOROM ZAMIESZCZONYM NA STRONIE ORAZ TESTOM ZOOLEK MOŻNA

DOKŁADNIE OKREŚLIĆ JAKIE SUBSTANCJE SĄ NIEZBĘDNE DLA PAŃSTWA AKWARIUM):
STRONA PRODUCENTA ZOOLEK

PODSTAWOWE INFORMACJE O SYSTEMIE AQUAFLORA

JAK OKREŚLIĆ NIEZBĘDNE DAWKI NAWOZÓW:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.clarias.pl/zoolek-aquaflora-complete-250ml-nawoz-dla-roslin-akwariowych-p-6908.html
http://www.zoolek.pl/aquaflora_system.php


 

Dlaczego potrzebna jest suplementacja?

Przygotowując wodę do założenia akwarium najczęściej korzysta się z wody wodociągowej lub wody
demineralizowanej np. w procesie odwróconej osmozy. W obydwu przypadkach ilość substancji odżywczych
wymaganych przez rośliny jest zwykle niewystarczająca. Rośliny pozostawione w wodzie ubogiej w składniki

pokarmowe po wyczerpaniu zapasów zgromadzonych w tkankach przestają rosnąć, a po pewnym czasie
zaczynają obumierać. Nawet gdyby można było pozwolić sobie na użycie wody naturalnej np. pobranej z miejsca
skąd pochodzą nasze rośliny należy pamiętać, że składniki pokarmowe zostają zużyte przez rosnącą florę oraz

degradują się w wyniku różnych procesów biegnących w sztucznym ekosystemie jakim jest akwarium.
Niedobory różnych pierwiastków objawiają się w różny sposób. Obserwuje się spowolnienie wzrostu,

obumieranie liści, które często tracą wcześniej kolor lub pojawiają się na nich dziury i plamy.

Dlaczego nie ma jednego, uniwersalnego preparatu nawozowego?

Dostarczenie roślinom odpowiednich substancji jest niezbędne dla ich prawidłowego wzrostu. Niewłaściwy dobór
środków do nawożenia oraz złe zbilansowanie nawozów może być niebezpieczne zarówno dla roślin, jak i dla

zwierząt zamieszkujących akwarium. Innej suplementacji wymaga akwarium roślinne z bardzo małą ilością ryb,
a także nowo założone a innej dojrzały zbiornik z roślinami i rybami. Dlatego, wybór właściwych nawozów i ich

prawidłowe stosowanie są podstawą osiągnięcia dobrych rezultatów w uprawie roślin.
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